
PEMERINTAH KOTA SEMARANG 

KECAMATAN SEMARANG TENGAH 

KELURAHAN PINDRIKAN LOR 
Alamat : Jl. Indraprasta No. 5 Telp. (024) 3554802 

SEMARANG - 50131 
 

 
KEPUTUSAN LURAH PINDRIKAN LOR 

KECAMATAN SEMARANG TENGAH 
KOTA SEMARANG 

 
NOMOR : 411.4/17/IX/2022 

 
TENTANG 

SUSUNAN TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN 
KELUARGA (TP PKK) KELURAHAN PINDRIKAN LOR 

MASA BHAKTI 2022 - 2027 
 

LURAH PINDRIKAN LOR 
 

Menimbang : a.  bahwa dalam rangka meningkatkan dan memantapkan gerakan 

pemberdayaan dan kesejahteraan keluarga Kelurahan 

Pindrikan Lor, memang dipandang perlu untuk membentuk 

Susunan Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan 

Keluarga; 

  b. bahwa untuk itu perlu ditetapkan Susunan Tim Penggerak 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Kelurahan 

Pindrikan Lor dengan Keputusan Lurah Pindrikan Lor selaku 

Ketua Dewan Penyantun; 

 

Mengingat :  1. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah Kota Besar dalam lingkungan Provinsi Jawa Timur, 

Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta; 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah  (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 224 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan kedua atas Undang-Undang  Nomor  23 Tahun 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor  5679); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1976 tentang Perluasan 

Kotamadya Daerah Tingkat II Semarang (Lembaran Negara 

Rebuplik Indonesia Tahun 1976 Nomor 25, Tambahan Negara 

Republik Indonesia Nomor 3079); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 50 Tahun 1992 tentang 

Pembentukan Kecamatan di wilayah Kabupaten-Kabupaten 

Daerah Tingkat II Purbalingga, Cilacap, Wonogiri, Jepara dan 

Kendal serta penataan Kecamatan di Wilayah Kotamadya 

Daerah Tingkat II Semarang dalam Wilayah Propinsi Daerah 

Tingkat I Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1992 Nomor  89); 

 



5. Keputusan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 

53 Tahun 2000 tentang Gerakan Pemberdayaan dan 

Kesejahteraan Keluarga; 

6. Peraturan Daerah Kota Semarang Nomor 09 Tahun 2003 

tentang Pedoman Pembentukan Lembaga Pemberdayaan 

Masyarakat Kelurahan (LPMK), Rukun Tetangga (RT) dan 

Rukun Warga (RW) 

 

Memperhatikan :  Keputusan Walikota Semarang Nomor 821.2/71 tanggal 30 

Desember tahun 2016 tentang Pemberhentian, Pengangkatan/ 

Penunjukan Dalam Jabatan Pengawas (Eselon IV) di 

Lingkungan Pemerintah Kota Semarang dan Surat Keputusan 

Walikota Semarang Nomor 821.2/971 tanggal 30 Desember 

2016 tentang telah diangkat dalam jabatan Lurah Pindrikan Lor 

Kecamatan Semarang Tengah pada tanggal 01 September 2022. 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan :   

KESATU : Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat 

Keputusan untuk duduk sebagai Tim Penggerak Pemberdayaan 

dan Kesejahteraan Keluarga Kelurahan Pindrikan Lor dengan 

Keputusan Lurah Pindrikan Lor. 

KEDUA : Masa jabatan anggota Tim Penggerak Pemberdayaan dan 

Kesejahteraan Keluarga sebagaimana dictum KESATU adalah 

sampai masa bhakti yaitu Tahun 2022. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan 

perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 
Ditetapkan di :  SEMARANG 
Pada Tanggal  :  05 September 2022 

                                             
LURAH PINDRIKAN LOR 

 
 
 
 

R. WISNU EFFENDY 

 
SALINAN disampaikan kepada Yth. : 
1. Walikota Semarang; 
2. Inspektur Kota Semarang; 
3. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kota Semarang; 
4. Camat Semarang Tengah; 
5. Yang bersangkutan; 
6. Pertinggal. 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
SUSUNAN TIM PENGGERAK 

PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (TP PKK) 
KELURAHAN PINDRIKAN LOR 

TAHUN 2022 – 2027 
 

NO NAMA KEDUDUKAN DALAM TIM 

1 Gusti Ayu Dewi Sekar Anom, SE Ketua 

2 Diah Prawati, S.IP Wakil I 

3 Trismiyati Wakil II 

4 Ernawati Sekretaris 

5 Noor Rosyidah Sekretaris 

6 Herning Triadyarti Bendahara I 

7 Wahyu Trisdafani Bendahara II 

8 Retno Diah Widiyastuti Ketua Pokja I 

9 Ninik Nuraeni Anggota 

10 Nining Nur Syamsiah Anggota 

11 Indri Mayawati Ketua Pokja II 

12 Mundarsih Anggota 

13 Setyowati Anggota 

14 Triana Wijayanti Anggota 

15 Susmiharti Ketua Pokja III 

16 Poedji Sari Anggota 

17 Sugiarti Anggota 

18 Dwi Purwanti Anggota 

19 Sri Hartini Ketua Pokja IV 

20 Ossy Kartika Anggota 

21 Retno Budirini Anggota 

22 Sri Hasni Anggota 

 
 

LURAH PINDRIKAN LOR 
 
 
 
 

R. WISNU EFFENDY 

 


